
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea Listei candidaţilor la funcţia de deputat în 

Parlamentul Republicii Modova  pentru alegerile parlamentare anticipate din 
28 noiembrie 2010 din partea Partidului Liberal,  înregistrată  prin  hotărîrea  

Comisiei  Electorale  Centrale nr. 3628 din  11 octombrie 2010 şi modificată 
prin hotărîrea nr. 3705 din 26 octombrie 2010

 
Partidul Liberal a depus la Comisia Electorală Centrală   procesul-verbal al 

şedinţei  Biroului  său  Politic  din  4  noiembrie  2010,  prin  care  candidatura  dnei 
Ghilan  Tatiana  a  fost  retrasă  din  lista  candidaţilor  la  funcţia  de  deputat  în 
Parlamentul  Republicii  Moldova  pentru alegerile parlamentare anticipate din 28 
noiembrie 2010 şi înlocuită cu candidatura dnei Crăciun Ludmila. 

În conformitate cu art. 18, 44, 46 şi 80 din Codul electoral nr.1381-XIII din 
21 noiembrie 1997, Comisia Electorală Centrală HOTĂRĂŞTE:      
 

1.  Se  modifică  Lista  candidaţilor  la  funcţia  de  deputat  în  Parlamentul 
Republicii  Moldova  pentru  alegerile  parlamentare  anticipate  din  28  noiembrie 
2010  din partea Partidului Liberal, înregistrată prin hotărîrea Comisiei Electorale 
Centrale nr. 3628 din 11 octombrie  şi modificată prin hotărîrea nr. 3705 din 26 
octombrie 2010, după cum urmează:

- se exclude candidatura dnei Ghilan Tatiana (nr. 87); 
-  se  include candidatura dnei  Crăciun Ludmila  (nr.  87),  domiciliată  în s. 

Pîrîta,  r-nul  Dubăsari,  a.  n.  1977,  pedagog,  inspector,  Inspectoratul  teritorial  al 
muncii Chişinău. 

2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.     
 
Preşedintele
Comisiei Electorale Centrale  Eugeniu ŞTIRBU

Secretarul
Comisiei Electorale Centrale  Iurie CIOCAN

 
Chişinău, 9 noiembrie 2010
Nr. 3794


